MARMARA

UNIVERSITESI

SAGLIK BiLIMLERiI FAKULTESI HEMSIRELIK BOLUMU

HIZMET ICi EGITIM PROGRAMI -2: Ogrenme 6gretme ortamlari-

"Mentor Egitimi"

Tarih / Yer/ Saat: 1 EYLUL 2023- CUMA / Saglik Bilimleri Fakiiltesi 403 Nolu Derslik/ 09:30-14:00

09:30-09:35

09:35-11:00

11:00-11:15

11:15-12:15

12:15-13:00

13:00-14:00

ACILIS
Prof. Dr. Ayse ERGUN

Marmara Universitesi Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Hemgirelik Béliim Baskani

EGITiM PROGRAMI

Dr. Ogretim Uyesi

Aynur KAYNAR SiMSEK

KAHVE ARASI
Dr. Ogretim Uyesi
Aynur KAYNAR SIMSEK
OGLE ARASI

Dr. Ogretim Uyesi .

Aynur KAYNAR SIMSEK

TARTISMA VE KAPANIS

» Acilis Konusmasi

» Egitimin Psikolojik Perspektifi

> Ogrenme-Ogretme Ortaminin
Yonetimi

> Etkili Ogretim Yéntem ve
Teknikleri



